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   .ـ» 1«گزینه  -1

  ه مربوط است به پیامدکنش افرادپاي ننهند. ک )پیامد کنش( جاي نبیننداز لقمان پرسیدند حکمت از که آموختی؟ گفت از نابینایان که تا 
    کند. را انتخاب میبا اراده خود یکی از دو راه  است و انسانقرار گرفتن بر سر دوراهی مربوط به ارادي بودن کنش 

  تواند به کنش او پاسخ مناسب بدهد که معناي کنش او را دریابد.  دیگري در صورتی می»: کاري کردي؟ چرا چنین«
  )5و  4ـ صفحات درس اول ـ  1 شناسی جامعهفاتی) ((عر

  ـ » 2«گزینه  - 2
درستی خوانده شود حتماً  دهید ولی هنگامی که درس به هاي امتحانی پیامدي ارادي است زیرا شما با اراده آن را انجام می پاسخ به سؤال»: الف«

  یادگیري پیامد آن است و این پیامد به اراده انسان مربوط نیست. 
  نظافت جسم، نشاط روح و تقرب به خدا سه پیامد غیرارادي وضو گرفتن است.»: ب«
  شود و غیرقطعی است.  پیامد ارادي خود نیز یک کنش محسوب می»: ج«
  شود و جزو پیامد ارادي وضو گرفتن است.  نمازخواندن با اراده مشخص انجام می»: د«
  طعی است. پیامد غیرارادي نتیجه طبیعی کنش انسانی است و ق»: هـ«

  ) 6ـ صفحه ـ درس اول  1 شناسی جامعه(عرفاتی) (
  ) 10ـ صفحه درس دوم ـ 1 شناسی جامعه(عرفاتی) (ـ » 3«گزینه  -3
  )  12و  11ـ صفحات ـ درس دوم 1 شناسی جامعه(عرفاتی) (ـ » 4«گزینه  -4
هاي اجتماعی بر افراد و  سازي و تأثیر پدیده برونی هاي اجتماعی از طریق کنش اجتماعی را وجود آمدن پدیده ـ متفکران اجتماعی به» 2«گزینه  -5

شـود و بـا    ها تعریف می عضویت در جهان اجتماعی و نظم میان اعضاي آن، با اراده و آگاهی انساننامند.  سازي می ها را درونی کنش اجتماعی آن
  )  16و  13 ـ صفحاتدروس دوم و سوم ـ 1 شناسی جامعه(عرفاتی) (آید.  وجود می ها به قراردادن آن

غلط اسـت.  » 2«پس گزینه گیرند  ودار عینی ـ ذهنی قرار می ـ قوانین راهنمایی و رانندگی (نه علائم راهنمایی و رانندگی) در میانه نم» 1«گزینه  -6
ي اجتماعی ها هاي اجتماعی عینی نیستند زیرا که کنش نیز غلط است. تمامی کنش» 3«کنش بیرونی مربوط به بعد عینی بودن است پس گزینه 

  ) 26و  24ـ صفحات درس چهارم ـ  1 شناسی جامعه(عرفاتی) (نیز غلط است. » 4«پس گزینه  ؛(ذهنی یا عینی) تواند درونی یا بیرونی باشد ز مینی
ترنـد.   ها عمیق گذارند. پس عقاید از ارزش هاي اجتماعی تأثیر می هاي اجتماعی عقاید کلانی هستند که بر ارزش ترین لایه ـ در عمیق» 1«گزینه  -7

  )  27و  26ـ صفحات ـ درس چهارم  1 شناسی جامعه(عرفاتی) (بیان شده است.  26صفحه مثال بحران اقتصادي و نبود بعد ذهنی در 
  ـ » 3«گزینه  - 8

  کتاب درسی  17صفحه »: 1«گزینه 
دهد  هاي عمیق) زندگی آدمیان را تغییر می لایههاي ( ها و ارزش : شناخت خداوند، فرشتگان و جهان ماوراي طبیعی، آرمان20صفحه »: 2«گزینه 

هاي اجتماعی و به تبع دگرگونی در جهان  هاي عمیق منجر به دگرگونی در کنش (تغییر در لایهسازد.  هاي اجتماعی او را دگرگون می و کنش
  شود.)  اجتماعی می

هاي سطحی جهان اجتماعی است. و در صورتی باعث  زو لایه: شیوه انجام کنش اجتماعی همان هنجار اجتماعی است که ج12صفحه »: 3«گزینه 
  هاي عمیق جهان اجتماعی را نیز تغییر دهد که این شرط را گزینه بیان نکرده است.  شود که لایه تغییر در جهان اجتماعی و دگرگونی آن می

  کتاب درسی 27صفحه »: 4«گزینه 
  )  28و  20، 17، 12صفحات ـ دروس دوم، سوم و چهارم  ـ 1 شناسی جامعه(عرفاتی) (

  ها عادت کردیم (علت) از نظر ما پنهان است (معلول)   است که چون به آن هایی آگاهی و دانشهاي روزمره داراي  ـ کنش» 3«گزینه  - 9
  گویند که حاصل از زندگی است.  ها دانش عمومی می ها و دانش به این آگاهی                

  ) 3ـ صفحه اول درس ـ  3 شناسی جامعه(عرفاتی) (
  ) 5ـ صفحه  ـ درس اول 3 شناسی جامعه(عرفاتی) (کند.  ـ درواقع دانش عمومی است که زمینه را براي پیدایش دانش علمی فراهم می» 1«گزینه  -10
  ) 7ـ صفحه  ـ درس اول 3 شناسی جامعه(عرفاتی) (ـ » 2«گزینه  - 11
شود ولی هنوز دانش عمومی آن جامعه پابرجاست لذا هویـت   علمی انکار می ـ بنابر گفته کتاب در صورت وقوع چنین تعارضی دانش» 4«گزینه  -12

  ) 6ـ صفحه  ـ درس اول 3 شناسی جامعه(عرفاتی) (دهد.  فرهنگی خود را از دست نمی
را بـراي بـروز و   دهد و زمینـه   آید بلکه دانش عمومی را در اختیار ما قرار می وجود نمی ـ جهان اجتماعی براساس ذخیره دانشی ما به» 4«گزینه  -13

  ) 4ـ صفحه  ـ درس اول 3 شناسی جامعه(عرفاتی) (کند.  رشد دانش علمی فراهم می
  ) 5و  4ـ صفحات  ـ درس اول 3 شناسی جامعه(عرفاتی) (ـ دانش علمی بخشی از ذخیره دانشی است. » 3«گزینه  -14
  ) 7و  5ـ صفحات  ـ درس اول 3 شناسی جامعه(عرفاتی) (ـ » 3«گزینه  - 15


